
ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND        Bình Sơn, ngày         tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp lương theo chức vụ bầu cử  

đối với cán bộ xã Bình Thanh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, 

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị 

định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2010/TTLT-BNV-BTC-BLĐTB&XH ngày 

27/5/2010 của Bộ Nội vụ - Bộ Tài chính - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội 

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính 

phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công 

chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động 

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết định số 4049/QĐ-UBND ngày 10/11/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức danh Phó 

Chủ tịch UBND xã Bình Thanh, nhiệm kỳ 2021-2026; 

 Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Bình Thanh tại Tờ trình số 

173/TTr-UBND ngày 15/11/2021 và đề nghị của cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại 

Công văn số 908-CV/TCNV ngày 17/11/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Xếp lương theo chức vụ bầu cử đối với ông Đặng Hữu Tuấn, Phó 

Chủ tịch UBND xã Bình Thanh. 

 Ông Đặng Hữu Tuấn hưởng lương ngạch Chuyên viên; Mã ngạch: 

01.003; bậc 4/9; hệ số: 3,33; hưởng phụ cấp chức vụ 0,20 kể từ ngày 

10/11/2021. 

 Thời gian để tính nâng bậc lương lần sau từ ngày 01/4/2021. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng cơ quan Tổ chức - Nội vụ 

huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

Bình Thanh và ông Đặng Hữu Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 CHỦ TỊCH 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT.UBND huyện; 

- VPH: CVNV; 

- Lưu VT.  

 

 

 

 

 
 Võ Văn Đồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-23T14:58:48+0700


		2021-11-23T15:58:10+0700


		2021-11-23T15:58:10+0700


		2021-11-23T15:58:10+0700




